平成 15 年 6 月 24 日

各   位

不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人

    執行役員  深瀬 俊彦
（コード番号  8951 ）

問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  弘中 聡
（TEL. 03-3281-8810）

投資信託委託業者における取締役改選に関するお知らせ

 本投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である日本ビルファンドマネジメント株

式会社において、任期満了退任に伴う取締役の改選につき、平成 15 年 6 月 20 日開催の定時株主

総会で決議しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．就任取締役（重任）

        西  山   晃  一

        飯  野   健  司

        山  中     智

        喜多川   保  夫（非常勤）

        新  山     保  （非常勤）

なお、就任日は平成 15 年 6 月 20 日となり、改選後の役員の状況は別紙記載のとおりでありま

す。

以 上

役員略歴

役職名 氏名 主要略歴

代表取締役

社長

西山  晃一

昭和 49 年 4 月

平成 12 年 4 月

平成 12 年 9 月

平成 12 年 12 月

三井不動産株式会社入社

同社ビルディング本部ビルファンド事業室長

日本ビルファンドマネジメント株式会社（当時エ

ム・エフ資産運用株式会社）代表取締役社長就任

同社（当時エム・エフ資産運用株式会社）出向

取締役

投資本部長

飯野  健司

昭和 53 年 4 月

平成 12 年 10 月

平成 12 年 11 月

平成 12 年 12 月

三井不動産株式会社入社

同社ビルディング本部ビルファンド事業室課長

日本ビルファンドマネジメント株式会社（ 当時エ

ム・エフ資産運用株式会社）取締役就任

同社（当時エム・エフ資産運用株式会社）出向

取締役

運営本部長

山中   智

昭和 53 年 4 月

平成 12 年 4 月

平成 13 年 5 月

平成 13 年 6 月

住友生命保険相互会社入社

同社不動産部上席部長代理

日本ビルファンドマネジメント株式会社（当時エ

ム・エフ資産運用株式会社）出向

同社取締役就任

取締役

（非常勤）

喜多川 保夫

昭和 48 年 4 月

平成 15 年 4 月

平成 15 年 4 月

三井不動産株式会社入社

同社関連事業本部関連事業部部長（現任）

日本ビルファンドマネジメント株式会社取締役

就任

取締役

（非常勤）

新山   保

昭和 53 年 4 月

平成 14 年 4 月

平成 14 年 4 月

住友生命保険相互会社入社

同社不動産部長（現任）

日本ビルファンドマネジメント株式会社取締役

就任

監査役

（非常勤）

西辻  芳紀

昭和 60 年 4 月

平成 15 年 4 月

平成 15 年 4 月

三井不動産株式会社入社

同社関連事業本部関連事業部業務グループ 主事

（現任）

日本ビルファンドマネジメント株式会社監査役

就任

監査役

（非常勤）

諸町  典明

昭和 58 年 4 月

平成 15 年 1 月

平成 15 年 4 月

住友生命保険相互会社入社

同社運用審査部次長兼（東京本社）運用審査課長

（現任）

日本ビルファンドマネジメント株式会社監査役

就任

別 紙